NAZIV ISPLATITELJA:

ISPLATE SREDSTAVA

NAZIV PRIMATELJA

AUTODJELOVI DADO
AUTODJELOVI DADO
AUTODJELOVI DADO
AUTODJELOVI DADO
AUTODJELOVI DADO
AUTODJELOVI DADO
AUTODJELOVI DADO
Ukupno:

AUTOPRIJEVOZ VUCNA SLUZBA BABIC
Ukupno:

AUTOSERVIS PERCINLIC
AUTOSERVIS PERCINLIC
AUTOSERVIS PERCINLIC
AUTOSERVIS PERCINLIC
AUTOSERVIS PERCINLIC
AUTOSERVIS PERCINLIC
AUTOSERVIS PERCINLIC
Ukupno:

DENTAL GRUPA
Ukupno:

DOM ZDRAVLIA dr.ANDRIJA STAMPAR

olB

PRIMATELJA

60915031454
60915031454
60915031454
60915031454
60915031454
60915031454
60915031454

45459492154

84858176757
84858176757
84858176757
84858176757
84858176757
84858176757
84858176757

71195778014

ZA

RAZDOBLJE

SJEDISTE /

PREBIVALISTE

PRIMATELJA

Nova Gradiska
Nova GradiSka
Nova Gradiska
Nova GradiSka
Nova Gradiska
Nova GradiSka
Nova Gradiska

Resetari

Nova Gradiska
Nova GradiSka
Nova Gradiska
Nova GradiSka
Nova Gradiska
Nova GradiSka
Nova Gradiska

Umag

svibanj

IZDATAK

109,40
239,38
128,35
192,20
587,26
175,63
2.200,56
3.632,78

240,00
240,00

616,63
200,73
208,90
690,81
364,23
213,63
407,80
2.702,73

497,48
497,48

2024

VRSTA RASHODA / IZDATKA

32323
32323
32323
32323
32323
32323
32323

32323

32323
32323
32323
32323
32323
32323
32323

323222

Usluga tekuceg i investicijskog
Usluga tekuéeg i investicijskog
Usluga tekucéeg i investicijskog
Usluga tekuceg i investicijskog
Usluga tekucéeg i investicijskog
Usluga tekuceg i investicijskog
Usluga tekuceg i investicijskog

Usluga tekuceg i investicijskog

Usluga tekucéeg i investicijskog
Usluga tekuéeg i investicijskog
Usluga tekuceg i investicijskog
Usluga tekuceg i investicijskog
Usluga tekuceg i investicijskog
Usluga tekucéeg i investicijskog
Usluga tekuceg i investicijskog

Usluge tekuceg i investicijskog



NAZIV ISPLATITELJA:

GRID DOO
GRID DOO
GRID DOO
GRID DOO
Ukupno:

HRVATSKA KOMORA DENTALNE MEDICINE

Ukupno:

HRVATSKA POSTA DD
HRVATSKA POSTA DD
HRVATSKA POSTA DD
HRVATSKA POSTA DD
Ukupno:

INA INDUSTRIJA NAFTE d.d.
INA INDUSTRIJA NAFTE d.d.
INA INDUSTRIJA NAFTE d.d.
INA INDUSTRIJA NAFTE d.d.
INA INDUSTRIJA NAFTE d.d.
INA INDUSTRIJA NAFTE d.d.
INA INDUSTRIJA NAFTE d.d.
INA INDUSTRIJA NAFTE d.d.
INA INDUSTRIJA NAFTE d.d.
INA INDUSTRIJA NAFTE d.d.
INA INDUSTRIJA NAFTE d.d.
INA INDUSTRIJA NAFTE d.d.
INA INDUSTRIJA NAFTE d.d.
INA INDUSTRIJA NAFTE d.d.
INA INDUSTRIJA NAFTE d.d.
INA INDUSTRIJA NAFTE d.d.
INA INDUSTRIJA NAFTE d.d.

DOM ZDRAVLIA dr.ANDRIJA STAMPAR

45594774168
45594774168
45594774168
45594774168

24858915082

87311810356
87311810356
87311810356
87311810356

27759560625
27759560625
27759560625
27759560625
27759560625
27759560625
27759560625
27759560625
27759560625
27759560625
27759560625
27759560625
27759560625
27759560625
27759560625
27759560625
27759560625

Nova Gradiska
Nova GradiSka
Nova Gradiska
Nova GradiSka

Zagreb

Osijek
Osijek
Osijek
Osijek

Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb

44,50
197,98
22,00
25,75
290,23

290,00
290,00

9,56
6,47
175,32
6,84
198,19

1.816,25
1.625,03
2.236,74
1.170,06
56,00
44,52
60,43
55,53
635,93
181,15
59,00
37,06
1.031,98
1.158,89
62,16
89,74
75,94

323221
323221
323221
323221

32131

34339
34339
32313
32313

32234
32234
32234
32234
32234
32234
32234
32234
32234
32234
32234
32234
32234
32234
32234
32234
32234

Usluge tekuceg i investicijskog
Usluge tekuceg i investicijskog
Usluge tekuceg i investicijskog
Usluge tekuceg i investicijskog

Seminari, savjetovanja i simpoziji

Ostale zatezne kamate
Ostale zatezne kamate
Postarina /pisma, tiskanice i sl./
Postarina /pisma, tiskanice i sl./

Motorni benzin i dizel gorivo
Motorni benzin i dizel gorivo
Motorni benzin i dizel gorivo
Motorni benzin i dizel gorivo
Motorni benzin i dizel gorivo
Motorni benzin i dizel gorivo
Motorni benzin i dizel gorivo
Motorni benzin i dizel gorivo
Motorni benzin i dizel gorivo
Motorni benzin i dizel gorivo
Motorni benzin i dizel gorivo
Motorni benzin i dizel gorivo
Motorni benzin i dizel gorivo
Motorni benzin i dizel gorivo
Motorni benzin i dizel gorivo
Motorni benzin i dizel gorivo
Motorni benzin i dizel gorivo



NAZIV ISPLATITELJA: DOM ZDRAVLIA dr.ANDRIJA STAMPAR

INA INDUSTRIJA NAFTE d.d. 27759560625 Zagreb 109,73 32234  Motorni benzin i dizel gorivo
INA INDUSTRIJA NAFTE d.d. 27759560625 Zagreb 65,69 32234  Motorni benzin i dizel gorivo
Ukupno: 10.571,83

K'N KINFORMATIKA ZAGREB 54823312134 Zagreb 40,48 32381 Racunalne usluge
K N K INFORMATIKA ZAGREB 54823312134 Zagreb 40,48 32381 Racunalne usluge
K'N KINFORMATIKA ZAGREB 54823312134 Zagreb 40,48 32381 Racunalne usluge
Ukupno: 121,44

KONTO doo 59143170280 Pozega 190,00 32381 Racunalne usluge
Ukupno: 190,00

MCS Grupa ZAGREB 04355267582 Zagreb 55,20 32381 Racunalne usluge
MCS Grupa ZAGREB 04355267582 Zagreb 55,20 32381 Racunalne usluge
MCS Grupa ZAGREB 04355267582 Zagreb 59,53 32381 Racunalne usluge
MCS Grupa ZAGREB 04355267582 Zagreb 79,35 32381 Racunalne usluge
MCS Grupa ZAGREB 04355267582 Zagreb 79,35 32381 Racunalne usluge
MCS Grupa ZAGREB 04355267582 Zagreb 79,35 32381 Racunalne usluge
MCS Grupa ZAGREB 04355267582 Zagreb 79,35 32381 Racunalne usluge
MCS Grupa ZAGREB 04355267582 Zagreb 79,35 32381 Racunalne usluge
MCS Grupa ZAGREB 04355267582 Zagreb 79,35 32381 Racunalne usluge
MCS Grupa ZAGREB 04355267582 Zagreb 55,20 32381 Racunalne usluge
MCS Grupa ZAGREB 04355267582 Zagreb 79,35 32381 Racunalne usluge
MCS Grupa ZAGREB 04355267582 Zagreb 79,35 32381 Racunalne usluge
MCS Grupa ZAGREB 04355267582 Zagreb 79,35 32381 Racunalne usluge
MCS Grupa ZAGREB 04355267582 Zagreb 79,35 32381 Racunalne usluge
MCS Grupa ZAGREB 04355267582 Zagreb 79,35 32381 Racunalne usluge
MCS Grupa ZAGREB 04355267582 Zagreb 79,35 32381 Racunalne usluge
MCS Grupa ZAGREB 04355267582 Zagreb 49,68 32381 Racunalne usluge
MCS Grupa ZAGREB 04355267582 Zagreb 49,68 32381 Racunalne usluge
MCS Grupa ZAGREB 04355267582 Zagreb 49,68 32381 Racunalne usluge
MCS Grupa ZAGREB 04355267582 Zagreb 49,68 32381 Racunalne usluge



NAZIV ISPLATITELJA:

MCS Grupa ZAGREB
MCS Grupa ZAGREB
MCS Grupa ZAGREB
MCS Grupa ZAGREB
MCS Grupa ZAGREB
MCS Grupa ZAGREB
MCS Grupa ZAGREB
MCS Grupa ZAGREB
MCS Grupa ZAGREB
MCS Grupa ZAGREB
MCS Grupa ZAGREB
MCS Grupa ZAGREB
Ukupno:

NARODNE NOVINE DD
Ukupno:

NOVOGRADISKA UDRUGA ZA PROMICANJE
Ukupno:

ORKA
ORKA
Ukupno:

POSLOVNO UCILISTE EXPERTA ZAGREB
POSLOVNO UCILISTE EXPERTA ZAGREB
Ukupno:

REMIX doo OSIJEK Sv L.B. Mandi¢a 22
Ukupno:

ZUBNI LABORATORIJ JELENA VUK
Ukupno:

DOM ZDRAVLIA dr.ANDRIJA STAMPAR

04355267582
04355267582
04355267582
04355267582
04355267582
04355267582
04355267582
04355267582
04355267582
04355267582
04355267582
04355267582

64546066176

74424054574

77396594560
77396594560

67414818090
67414818090

59155057736

Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Zagreb

Nova Gradiska

Nova Gradiska

Osijek
Osijek

Zagreb
Zagreb

Osijek

49,68
49,68
49,68
79,35
32,35
58,26
19,41
238,10
49,68
49,68
49,68
49,68
2.151,28

480,00
480,00

110,00
110,00

530,14
533,34
1.063,48

800,01
2.700,00
3.500,01

354,00
354,00

252,59
252,59

32381
32381
32381
32381
32381
32381
32381
32381
32381
32381
32381
32381

32339

32339

32381
32381

32132
32132

32323

32369

Racunalne usluge
Racunalne usluge
Racunalne usluge
Racunalne usluge
Racunalne usluge
Racunalne usluge
Racunalne usluge
Racunalne usluge
Racunalne usluge
Racunalne usluge
Racunalne usluge
Racunalne usluge

Ostale usluge promidzbe i

Ostale usluge promidzbe i

Racunalne usluge
Racunalne usluge

Tecajevi i str. ispiti
Tecajevi i str. ispiti

Usluga tekuceg i investicijskog

Ostale zdravstvene usluge



NAZIV ISPLATITELJA:

BRAVARIJA PILJEK SVETI KRIZ ZACRETJE
Ukupno:

K N K INFORMATIKA ZAGREB
KN K INFORMATIKA ZAGREB
Ukupno:

PLACA ZA 04/2024-NETO | MIO

PLACA ZA 04/2024-DOPR NA PLACU
NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICGKIH |
UGOVORI O POSLOVNOJ SURADNJI
NEOPOREZIVE NAKNADE | DODACI

Ukupno:

UKUPNO ZA SVIBANIJ 2024.

DOM ZDRAVLIA dr.ANDRIJA STAMPAR

15126262888

54823312134
54823312134

Sveti Kriz Zacretje 912,50

912,50

Zagreb
Zagreb

40,48
40,48
80,96

236.535,78
35.188,75
744,95
25.693,79
5.190,94

303.354,21

330.993,71

24221

23238
23238

3111
3132
3291
3237
3121

Uredska oprema i namjestaj

Racunalne usluge
Racunalne usluge

Bruto place

Doprinos na placu

Naknade za rad predstavnickih i
Intelektualne i osobne usluge
Ostali rashodi za zaposlene



